

1	1	8	8	2	6	8	8	6	9	2	0	1	1	3	0	4
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Codice statistico

0	4	-	0	9	-	0	0	5	1	9	6
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Numero di registrazione azienda

Il nome della società: **RIMAX Industria e Trade Company limitata**

Indirizzo commerciale: **Tótkomlós 5940, Széchenyi u. 36**

# Relazione annuale

"A" versione

Periodo di riferimento:	2010 1 gennaio - 2010. 31 dicembre	278.7500 HUF / EUR
Periodo precedente:	2009 1 gennaio - 2009. 31 dicembre	270.8400 HUF / EUR
Preparazione del rapporto è dovuto a:	Rapporto di fine anno fiscale	

Datato: Tótkomlós, 2011. 16 marzo

PH

-----  
manager commerciale  
(Rappresentante)

## Query azioni di società

**Codice Fiscale**

**Nome**

11882688-2-04

RIMAX INDUSTRIALE E COMMERCIALE SARL

### TEÁOR'08:

7810	Ufficio di collocamento
7712	Auto a noleggio (oltre 3,5 tonnellate)
6920	Contabilità, controllo e verifica delle attività
4941	Trasporto merci su strada
4799	Altri di fuori di negozi, mercati al dettaglio
4759	Mobili, articoli per l'illuminazione e altri beni di consumo al dettaglio
4751	Vendita al dettaglio di tessuti
4661	Macchine agricole, attrezzature e forniture
4649	Commercio all'ingrosso di prodotti per la casa nca
4641	Tessile all'ingrosso
4619	Agente di commercio miste all'ingrosso
4616	Tessile, abbigliamento, calzature e pelletteria commercio all'ingrosso
3230	Articoli sportivi
2599	Fabbricazione di altri prodotti in metallo
2229	Altri prodotti di plastica
2222	Produzione di imballaggi in plastica
1629	Altro legno, sughero, paglia e materiali da intreccio
1399	Altri prodotti tessili nca
1392	Articoli tessili confezionati (escluso abbigliamento)
1330	Tessile
1310	Filatura di fibre tessili

1	1	8	8	2	6	8	8	6	9	2	0	1	1	3	0	4
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Codice statistico

0	4	-	0	9	-	0	0	5	1	9	6
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Numero di registrazione azienda

RIMAX Industria e Trade Company limitata

2010 31 dicembre

Variazioni liquidità (Cash Flow)

Valuta Unità: "1 euro"

Numero di riga	Nome del prodotto	Anno precedente	Anno in corso
Io	<b>Flusso di cassa da attività ordinarie (Cash flow operativo, la linea :1-13)</b>	<b>27189</b>	<b>-152.104</b>
1	Risultato prima delle imposte (±)	77921	49091
2	Ammortamenti (+)	346156	350002
3	Accantonamenti per perdite e write-back (±)		
4	Provisioning e utilizzare la differenza tra (±)		
5	Fissi di vendita di beni (±)	-358.415	
6	Variazioni dei debiti commerciali (±)	452935	1030863
7	Altre passività a breve termine (±)	-2662	-13.604
8	Variazioni di competenza (±)	-69.070	99193
9	Variazione dei crediti (±)	252116	-1.646.371
10	Variazioni delle attività correnti (cassa e non clienti) (±)	-636.560	4312
11	Cambiamento dei risconti attivi (±)	-4792	-86
12	Pagato, l'imposta pagata (profitti) (-)	-30.439	-25.503
13	Pagato, paga dividendi, (-)		
II.	<b>Da attività di investimento Flussi di cassa (Flusso di cassa degli investimenti, la linea :14-16)</b>	<b>-96.710</b>	<b>-41.317</b>
14	Acquisto di immobilizzazioni (-)	-542.350	-41.317
15	Vendita di immobilizzazioni (+)	445639	
16	I dividendi percepiti e quota dei profitti (+)		
III.	<b>Flusso di cassa da attività di finanziamento Variazione (Flusso di finanziamento in contanti, righe :17-27)</b>	<b>46954</b>	<b>199616</b>
17	Offerte pubbliche, redditi da capitale (+)		
18	Bond, prendendo emettere titoli di debito (+)		
19	Di credito e prestiti (+)	49354	201485
20	Prestiti a lungo termine e depositi bancari, terminazione, la redenzione (+)		
21	E 'finalmente in contanti (+)		
22	Rivestimento condividere, disinvestimento (riduzione del capitale) (-)		
23	Obbligazioni e rimborso del debito (-)		
24	Di credito e prestiti Rimborso (-)	-2400	-1869
25	Prestiti a lungo termine e depositi bancari (-)		
26	Fondi trasferiti definitivamente (-)		
27	Contro il fondatore, e di altre passività a lungo termine (±)		
IV.	<b>Variazione delle disponibilità liquide (± ± I II. ± III).</b>	<b>-22.567</b>	<b>6196</b>

Datato: Tótkomlós, 2011. 16 marzo

PH

manager commerciale  
(Rappresentante)

## Relazione annuale

"A" versione

Valuta Unità: "1 euro"

Componenti principali della voce		31/12/2009.		31/12/2010.		%
A.	Operativo (perdita) Utile operativo	312369	401%	266264	542%	342%
B	Risultato finanziario	- 249.952	-321%	- 216.886	-442%	-278%
D.	Risultato straordinario	15504	20%	- 287	-1%	-0%
<b>E.</b>	<b>Utile prima delle imposte</b>	<b>77921</b>	<b>100%</b>	<b>49091</b>	<b>100%</b>	<b>63%</b>
F.	Utile al netto delle imposte	47482	61%	23587	48%	30%
G.	Utili portati a nuovo	47482	61%	23587	48%	30%
<b>Il risultato è un reddito determinante</b>		<b>8537403</b>		<b>8579509</b>		<b>100%</b>
Le vendite nette		7277267	85%	8376567	98%	98%
Altri proventi		938957	11%	117758	1%	1%
Proventi finanziari		305398	4%	85184	1%	1%
Proventi straordinari		15781	0%			
<b>Costi e spese</b>		<b>1156572</b>		<b>373708</b>		<b>32%</b>
Altre spese		600945	52%	71351	19%	6%
Oneri finanziari		555350	48%	302070	81%	26%
Oneri straordinari		277	0%	287	0%	0%
<b>I ricavi e l'equilibrio delle spese</b>		<b>7380831</b>		<b>8205801</b>		<b>111%</b>
<b>Equilibrio + attivato performance</b>		<b>6717469</b>		<b>8112309</b>		<b>121%</b>
Materie prime e materiali di consumo		5034415	75%	6524427	80%	97%
Spese per il personale		1258976	19%	1188789	15%	18%
Ammortamento		346156	5%	350002	4%	5%
Utile prima delle imposte		77921	1%	49091	1%	1%
<b>Attività (beni), totale</b>		<b>6683208</b>		<b>7847566</b>		<b>117%</b>
A.	Immobilizzazioni	3374151	50%	2984068	38%	45%
B	Attività correnti	3304265	49%	4858755	62%	73%
C.	Spese prepagate	4792	0%	4743	0%	0%
<b>Passività (passività) totale</b>		<b>6683208</b>		<b>7847566</b>		<b>117%</b>
D.	Equità	696352	10%	700179	119%	10%
E.	Disposizioni					
F.	Passivo	5098859	76%	6185396	79%	93%
G.	Ratei	887997	13%	961991	12%	14%

## Relazione annuale

"A" versione

Valuta Unità: "1 euro"

Percentuale dei ricavi	31/12/2009.		31/12/2010.		%
Vendite sul mercato interno	5461	0%	165238	2%	2%
Esportazioni	7271806	96%	8211329	98%	109%
Variazione delle scorte di prodotti finiti	-663.362	-9%	-94.117	-1%	-1%
Lavoro proprio valore capitalizzato			624	0%	0%
<b>Fatturato lordo (valore della produzione)</b>	<b>6613905</b>	<b>88%</b>	<b>8283074</b>	<b>99%</b>	<b>110%</b>
Altri proventi	938957	12%	117758	1%	2%

## Struttura dei costi (metodo del costo totale)

Operativo (perdita) per tutte le attività di vendita	7552862		8400832		111%
Costo dei materiali	4539296	60%	6082895	72%	81%
Costo dei servizi	436486	6%	390013	5%	5%
Altri servizi	58632	1%	51519	1%	1%
Costo del venduto					
Venduto (mediata) servizi					
<b>Materie prime e materiali di consumo</b>	<b>5034415</b>	<b>67%</b>	<b>6524427</b>	<b>78%</b>	<b>86%</b>
Costo dei salari	858584	11%	896983	11%	12%
Altre spese per il personale	107410	1%	51168	1%	1%
Paghe Contributi	292981	4%	240639	3%	3%
<b>Spese per il personale</b>	<b>1258976</b>	<b>17%</b>	<b>1188789</b>	<b>14%</b>	<b>16%</b>
Ammortamento	346156	5%	350002	4%	5%
Altre spese	600945	8%	71351	1%	1%
<b>Totale costi e spese</b>	<b>7240492</b>	<b>96%</b>	<b>8134569</b>	<b>97%</b>	<b>108%</b>

I ricavi netti (attivato performance senza)	8216224		8494325		103%
Operativo (perdita) Utile operativo	<b>312369</b>	<b>4%</b>	<b>266264</b>	<b>3%</b>	<b>3%</b>

## Relazione annuale

"A" versione

Valuta Unità: "1 euro"

<b>Rotazione di giorni</b>	<b>2009/12/31. (365)</b>	<b>2010/12/31. (365)</b>
Fornitori / Spesa media giornaliera del materiale	284	271
Fornitori / fatturato medio giornaliero	197	211
Vendite giornaliere crediti / media: giorni Vevökintlevőség	24	92
Tempo di recupero: crediti / Il volume medio giornaliero	41	103
Attività correnti / vendite al giorno	166	212
Inventario / Il volume medio giornaliero	122	107
Scorte / costo medio giornaliero delle merci vendute		

## La situazione finanziaria è indicatori congiunturali

<b>Passività correnti</b>	<b>5004036</b>	<b>5185342</b>	<b>104%</b>			
Indicatori di liquidità	Attività correnti	3304265	66%	4858755	94%	97%
Liquidità quick ratio	Attivo circolante - Rimanenze	869026	17%	2411178	46%	48%
Soldi frazione	Cash & Securities	42760	1%	47742	1%	1%
Hitelfedezettségi indice	Reclami	826266	17%	2363437	46%	47%
Liquidità dinamica	L'utile operativo	312369	6%	266264	5%	5%

## Posizione finanziaria e la struttura del capitale

<b>Equità</b>	<b>696352</b>	<b>700179</b>	<b>101%</b>		
<b>Immobilizzazioni</b>	<b>3374151</b>	<b>485%</b>	<b>2984068</b>	<b>426%</b>	<b>429%</b>
Immobilizzazioni	3359098	482%	2975021	425%	427%
<b>Passivo</b>	<b>5098859</b>	<b>732%</b>	<b>6185396</b>	<b>883%</b>	<b>888%</b>
Capitale azionario	463373	67%	450224	64%	65%
Tasso di riciclaggio di profitto (Profit)	47482	7%	23587	3%	3%
Equity ratio di profitto al netto delle imposte (ROE)	47482	7%	23587	3%	3%

## Indicatori di redditività

<b>Le vendite nette</b>	<b>7277267</b>	<b>8376567</b>	<b>115%</b>		
Indice di rotazione del profitto al netto delle imposte (ROS)	47482	1%	23587	0%	0%
<b>Totale di bilancio (totale attivo)</b>	<b>6683208</b>	<b>7847566</b>	<b>117%</b>		
Efficacia asset: Dispositivo delle imposte tasso di profitto (ROA)	47482	1%	23587	0%	0%
<b>Attività correnti - Passività correnti</b>	<b>- 1.699.771</b>	<b>- 326.587</b>	<b>19%</b>		
Rapporto Müködötöke di profitto dopo le tasse	47482	-3%	23587	-7%	-1%

## Redditività del capitale

<b>Capitale azionario</b>	<b>463373</b>	<b>450224</b>	<b>97%</b>		
Utile al netto delle imposte	47482	10%	23587	5%	5%